

SECURITIES & EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN

PRESS RELEASE

SECP deposits Rs2.368 billion in national exchequer

ISLAMABAD, August 30: The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has deposited the accumulated surplus of Rs2.368 billion to the Federal Consolidated Fund (FCF). The money has been deposited in the federal government's account with the State Bank.

In addition, the SECP has deposited Rs20 million, collected on account of fines and penalties during the year ending June 30, 2013, to the Federal Consolidated Fund (FCF).

Section 13(1) of 2012 Finance Act, added a new Section 24(3A) to 1997 the SECP Act, providing that any surplus of receipt over actual expenditure in a year, after payment of tax, shall be remitted to the Federal Consolidated Fund and any deficit from the actual expenditure shall be made up the federal government. The surplus amount was deposited in the FCF in pursuance of Section of 24 (3A) of the 1997 SECP Act.

SECP

SECURITIES & EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN

PRESS RELEASE

سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے خزانے میں دو ارب چھتیس کروڑ روپے جمع کروا دئیے

اسلام آباد (30 آگست) سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے دو ارب چھتیس کروڑ روپے کا سالانہ اخراجات سرپلس قومی خزانے میں جمع کروا دیاہے ۔ گزشتہ مالی سال کے اختتام پر ایس ای سی پی کے سالانہ اخراجات سے اضافی فنڈسٹیٹ بنک آف پاکستان میں حکومت پاکستان کے اکاؤنٹ میں جمع کروائے دئے گئے ہیں۔

اسکے علاوہ ایس ای سی پی مالی سال 2012-13 میں کمپنیوں پر قوائد و ضوابط کی خلاف ورزیوں پر عائد کئے جانے والے جرمانوں سے حاصل ہونے والی دو کروڑ روپے بھی حکومت کو جمع کروائے۔ یاد رہے کہ فنانس بل دو ہزار بارہ کی سیکشن 13(1) کے مطابق تمام ریگولیٹری اداروں کو سالانہ سرپلس فنڈ قومی خزانے میں جمع کروانے کاکہا گیا تھا۔